
ffi [:r DIRECCION ADIAINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chillán Viejo

oevoluclót¡ DE TtEMpo A cLARA ESTER
PALMA ROJAS ADMINISTRATIVO, GRADO 18
EMS

899

VISTOS:

L- Las facultades conferidas en la Ley N. 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus teltos mod¡ficatorios, las
instrucciones conten¡das en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para
funcionarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del 0510712021 y
3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la
Administradora Municipal, respectivamente.

b).- Decreto Alcaldicio N" 10813 de fecha 3011212022
el cual Designa a Don Rafael Eduardo Bustos Fuentes, Profesional, Contrata Grado 7'
del E.M. Como Secretario Municipal Subrogante.

d).- La solicitud presentada por CLARA ESTER
PALMA ROJAS para que se le conceda Devolución de Tiempo por 4 horas y la
autorización dada por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

f .- AUTORIZA 4 horas de Devolución de Tiempo a
CLARA ESTER PALMA ROJAS, ADMINISTRATIV
2610112023, desde las 10:53 hasta las 14:53 horas.

18, E por el día

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRESE, coM E Y ARCHIVESE.

4-{i.!+s

LO
TRA t\ IPAL

POR ORDEN DE ENOR ALDE

oE

RAFAEL BU OS FUENTES
SECRET MUNTCTPAL (S)

P
(SM), Directora de Administración y F¡nanzas (OAF), Director Control lnterno Municipal (OCl);
bl¡ca (SIAPER); Un¡dad de Personal; lnteresado

-t

J

oria Gen d

nicipal
a Repú

-: 
Fr.L aa

DECRETO ALCALDICIO NO

chillán V¡ejo, 0 2 FEB 2023

c).- El Decreto No 9553 de fecha 3011112022 que
aprueba Prorroga de nombramiento a contrata.


